
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ 

ШКОЛА № 20 

(МБОУ СОШ № 20) 

ПРИКАЗ 

30.01.2023 г. Сургут № Ш20-13-94/3 

 

О внесении изменений в приказ  

от 05.09.2022 № Ш20-13-777/2 

«Об утверждении кураторов целевой модели наставничества» 

 

В связи с увольнением Мислицкой А.А., заместителя директора по учебно-

воспитательной работе 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в п. 1 приказа от 05.09.2022 № Ш20-13-777/2 «Об утверждении 

кураторов целевой модели наставничества» изменения, заменив слова «Мислицкую 

А.А.» на слова «Скоринову И.А.». 

2. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 
Директор  Подписано электронной подписью 

Сертификат: 
3F04D74CBD2C78BF86FCB62E6816E5AA 
Владелец: 
 Бауэр  Нина Викторовна 
Действителен: 15.04.2022 с по 09.07.2023 

Н.В. Бауэр 

 

 

 

 

 


